
ZARZĄDZENIE Nr 0050.15.2025 

WÓJTA GMINY ZAGRODNO 

z dnia 10 lutego 2025 r. 

w sprawie powołania gminnego koordynatora programu „ Odnowa Wsi w Województwie 

Dolnośląskim” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2024 r. poz. 1465 ) oraz uchwały numer XXV/138/09 Rady Gminy Zagrodno z dnia 30 marca 2009 
roku w sprawie przystąpienia Gminy Zagrodno do regionalnego Programu „ Odnowa Wsi w 
Województwie Dolnośląskim”,  zarządzam, co następuje: 

§1 

1.Powołuje się gminnego koordynatora programu „ Odnowa Wsi w Województwie Dolnośląskim” 

Panią Justynę Liszyk-Świder. 

2.Do zadań gminnego koordynatora należeć będzie w szczególności: 

- wykorzystanie przez sołectwa wsparcia udzielonego przez samorząd województwa, 

- sprawny przepływ informacji, 

- sprawozdawczość, 

- koordynacja działań sołectw związanych z ich uczestnictwem w programie w relacjach z gminą 

oraz Urzędem marszałkowskim. 

§2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0151-141/09 Wójta Gminy Zagrodno z dnia 20 kwietnia 2009 r.  

w sprawie powołania gminnego koordynatora programu „ Odnowa Wsi w Województwie 

Dolnośląskim” 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy  

 
Piotr Janczyszyn 
 

 

 


